
грн.

Всього
в т.ч. 
бюджет 
розвитку

46950069 -24823696 71773765 71344182

0 0 0 0
37221908 33000000 4221908 3862965
-37221908 -33000000 -4221908 -3862965

46950069 -24823696 71773765 71344182
47851910,43 41094602,47 6757307,96 6263959,42

901841,43 838074,47 63766,96 1,42

0 -65080224 65080224 65080224
-1050400 -1050400 -1050400

-1050400 -1050400 -1050400
399600 399600 399600

-1450000 -1450000 -1450000
45899669 -24823696 70723365 70293782

 Фінансування міського бюджету на 2018 рік

                               Додаток № 2
                  до рішення міської ради 
                          від 05.04.18  № 1013

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю

Фінансування бюджету за типом кредитора

Спеціальний фонд

Всього Загальний 
фонд

200000 Внутрішнє фінансування

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

206210
Повернення бюджетних коштів з депозитів
Розміщення бюджетних коштів на депозитах

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

206110

208100
208200

На початок періоду
На кінець періоду

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

300000

301000

301100
301200

Зовнішнє фінансування
Позики, надані міжнародними фінансовими 
організаціями
Одержано позик
Погашено позик
Всього за типом кредитора
Фінансування бюджету за типом боргового 
зобов’язання 



Всього
в т.ч. 
бюджет 
розвитку

Фінансування бюджету за типом кредитора

Спеціальний фонд

Всього Загальний 
фондКод Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

-1050400 -1050400 -1050400
399600 399600 399600
399600 399600 399600
399600 399600 399600

-1450000 -1450000 -1450000
-1450000 -1450000 -1450000
-1450000 -1450000 -1450000
46950069 -24823696 71773765 71344182

0 0 0 0
37221908 33000000 4221908 3862965
-37221908 -33000000 -4221908 -3862965
46950069 -24823696 71773765 71344182

47851910,43 41094602,47 6757307,96 6263959,42
901841,43 838074,47 63766,96 1,42

0 -65080224 65080224 65080224
45899669 -24823696 70723365 70293782

400000
401000

Фінансування за борговими операціями
Запозичення

401200
401201
402000
402200
402201
600000

601000
601110
601210
602000
602100
602200

Зовнішні запозичення
Довгострокові зобов’язання 
Погашення
Зовнішні зобов’язання  
Довгострокові зобов’язання 
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю
Повернення бюджетних коштів з депозитів
Розміщення бюджетних коштів на депозитах
Зміни обсягів бюджетних коштів
На початок періоду
На кінець періоду

Секретар міської ради                                                                                         В.Вигівський

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)
Всього за типом боргового зобов’язання 


